
2023 年 2 月吉日 

お取引先様 各位 

株式会社システム・ジェーピー   

 

 

バイトガード２販売開始のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度 弊社ではバイトガード２を販売させていただくこととなり、ご案内申し上げます。 

 

なお、販売終了時期につきましては、2023 年 3 月中旬より出荷を予定しております。 

今後とも引き続きのご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

－ 記 － 

 

 

１．販売開始製品 

  50-120-0100 バイトガード２ BG-2 40 個入り 

標準価格\58,000. JAN:4571139796509 

 

2．連 絡 先 

株式会社システム・ジェーピー   

〒435-0006 

静岡県浜松市東区下石田町 1025-1 

 TEL:053-545-4700， FAX:053-545-4701 

URL;http://www.sysjp.com 

以上 




